
金岡支店の移転のお知らせ
拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　長年にわたり当地域のお客さまからご愛顧いただいておりました「金岡支店」
は、令和６年６月７日（金）をもって現店舗での営業を終了し、令和６年６月
10日（月）より「高島町支店」内に移転し、金岡支店と高島町支店、駅北支店
が一つの建物の中で営業することとなりました。
　営業店窓口の移転により、お取引いただいておりますお客さまには、大変ご不
便をおかけすることとなりますが、より一層のサービス向上に取り組んでまいり
ますので何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

金岡支店 TEL 055-923-1313

＜ 営業日のお知らせ ＞

沼津信用金庫　理事長　　　　鈴木 俊一
高島町支店長　大嶽 元英
金岡支店長　　藤井 陽介

金岡支店（現店舗） 最終営業日

令和６年６月７日（金）

金岡支店（新店舗） 店舗内店舗開始日

令和６年６月10日（月）

高島町支店

金岡支店(現在地)

秀英予備校

沼津郵便局

金岡小学校

桐陽高校

国道１号線国道１号線
江原公園江原公園

【移転後の地図】

令和６年６月10日以降 055-92１-5205



金岡支店　店舗移転に関するご案内

Q1  移転日はいつですか？
	 A1.	 現店舗の営業終了日　　　　　　　 令和6年6月 ７ 日（金）
	 	 「高島町支店」への移転日　　　　　令和6年6月10日（月）

Q2  移転場所はどこですか？					   
 	A２.	「金岡支店」は「高島町支店」の店舗内に移転し、店舗内店舗の形態で営業いたします。
	 	 令和6年6月10日以降の新住所、電話番号、FAXは次のとおりです。	

	 	 　　住所	 沼津市高島本町8番61号
	 	 　　電話番号　	055-921-5205	
	 	 　　FAX番号	 055-923-1543	 	 	 	

Q3  「店舗内店舗」とは何ですか？
	 A３.	「店舗内店舗」とは、「金岡支店」と「高島町支店」が一つの建物の中で営業することです。
	 	 令和6年6月10日（月）以降は、金岡支店と高島町支店、駅北支店が１つの建物で営業
	 	 いたします。

Q4  店舗名はどうなりますか？
	 A４.	 引き続き「金岡支店」で変更はございません。

Q5  金岡支店のATM（現金自動預け払い機）はどうなりますか？
	 A５.	 申し訳ありませんが令和６年６月７日15時以降使用ができなくなります。近隣のATM
	 	 をご利用ください。

Q6  利用中の貸金庫はどうなりますか？
	 A６.	 誠に申し訳ございませんが、移転に伴い現在の貸金庫はご利用できなくなります。
	 	 金岡支店の貸金庫をご利用中のお客さまは金岡支店までご連絡をお願いいたします。

Q7  通帳などの口座番号はどうなりますか？
	 A７.	 口座番号は変わりません。そのままご利用いただけます。

Q8  現在使用している通帳や証書はどうなりますか？
	 A８.	 現在ご利用いただいている通帳や証書は、そのままご利用いただけます。

Q9  キャッシュカードやローンカードはどうなりますか？
	  A９.	 現在ご利用いただいているカードは、そのままご利用いただけます。

Q10  年金や給与振込はどうなりますか？
	 A10.	 お客さまの手続きは不要です。そのままご利用いただけます。

Q11  公共料金等の自動支払はどうなりますか？
	 A11.	 お客さまの手続きは不要です。今までどおり口座からのお支払いになります。

Q12  振込の受取指定金融機関にしていますが、何か手続きは必要ですか？
	 A12.	 お客さまの手続きは不要です。そのままご利用いただけます。


